
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-03/18-01/07 

      URBROJ: 2181-42-02-01-23-14 

Primorski  Dolac,  28. rujna 2023. godine   
 

 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 68/18., 110/18. i 

32/20.), članka 32.Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik Općine Primorski 

Dolac“ broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 20. sjednici održanoj 

dana 28. rujna 2023. donijelo je  

 

           

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI  

ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI  

  

Članak l. 

U Odluci o komunalnoj naknadi  (Službeni glasnik 51/18) u članku 8. točka 6. Dodaje 

se podtočka d) koja glasi:  

 

“ostali poslovni prostori III. skupine koje čine obrti, poduzeća i ostala slobodna 

zanimanja koja se bave djelatnosti proizvodnje električne energije iz obnovljivih izvora – 

5,00” 

 

Članak 2. 

Mijenja se članak 9. i glasi: 

 

“Komunalnu naknadu obveznici fizičke osobe plaćaju u tri jednaka godišnja obroka s 

rokovima dospijeća: 20. travnja, 20. kolovoza i 20. prosinca tekuće godine, a pravne osobe i 

obrtnici mjesečno do 20-og dana u mjesecu za tekući mjesec.  

Plaćanje komunalne naknade vrši se temeljem uplatnica odnosno računa.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

         PREDSJEDNIK 

        Mario Mišković  

           


